
 
 

 
 

Warszawa, dnia 29 grudnia 2023 r. 

Poz. 1 

 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA EDUKACJI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zniesienia niektórych pełnomocników Ministra Edukacji i Nauki 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 

oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Znosi się: 

1) Pełnomocnika Ministra Edukacji i Nauki do spraw podstaw programowych i podręczników; 

2) Pełnomocnika Ministra Edukacji i Nauki do spraw strategii edukacyjnej; 

3) Pełnomocnika Ministra Edukacji i Nauki do spraw współpracy z samorządem terytorialnym; 

4) Pełnomocnika Ministra Edukacji i Nauki do spraw kontaktów polsko-żydowskich; 

5) Pełnomocnika Ministra Edukacji i Nauki do spraw rodziny; 

6) Pełnomocnika Ministra Edukacji i Nauki do spraw transformacji cyfrowej; 

7) Pełnomocnika Ministra Edukacji i Nauki do spraw edukacji obywatelskiej. 

§ 2. Tracą moc:  

1) zarządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 17 lutego 2021 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika 

Ministra Edukacji i Nauki do spraw podstaw programowych i podręczników (Dz. Urz. MEiN poz. 15); 

2) zarządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 17 lutego 2021 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika 

Ministra Edukacji i Nauki do spraw strategii edukacyjnej (Dz. Urz. MEiN poz. 16); 

3) zarządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 17 marca 2021 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika 

Ministra Edukacji i Nauki do spraw współpracy z samorządem terytorialnym (Dz. Urz. MEiN poz. 35); 

4) zarządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 11 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Ministra 

Edukacji i Nauki do spraw kontaktów polsko-żydowskich (Dz. Urz. MEiN poz. 66); 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA EDUKACJI  



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji – 2 – Poz. 1 

5) zarządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 4 czerwca 2021 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika 

Ministra Edukacji i Nauki do spraw rodziny (Dz. Urz. MEiN poz. 70); 

6) zarządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 3 września 2021 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika 

Ministra Edukacji i Nauki do spraw transformacji cyfrowej (Dz. Urz. MEiN poz. 105); 

7) zarządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 8 czerwca 2022 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika 

Ministra Edukacji i Nauki do spraw edukacji obywatelskiej (Dz. Urz. MEiN poz. 54). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji: B. Nowacka 


